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19. EĞİTİM ŞURASI ANTALYA SERİK’TE BAŞLADI 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. Eğitim Şurası Antalya Serik’te Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

katılımıyla başladı. 

Milli Eğitim Bakanımız Nabi Avcı’nın açılış konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın konuşmalarıyla 02-06 Kasım  2014 tarihleri arasında yapılacak olan 

Eğitim Şurası; "Öğretim Programları ve Haftalık Ders Çizelgeleri", "Öğretmen Niteliğinin 

Arttırılması", "Eğitim Yöneticilerinin Niteliğinin Arttırılması" ve "Okul Güvenliği” konularında 

oluşturulan 4 çalışma grubuyla ilk günkü çalışmalarına başladı. 
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19. EĞİTİM ŞURASI SONA ERDİ 
  

  

Antalya Serik’te Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 02 Kasım 2014 

Salı günü başlayan 19. Eğitim Şurası Milli Eğitim 

Bakanımız Nabi Avcı’nın genel Kurul toplantısına 

Başkanlık etmesiyle sona erdi. 

 

 

 

19. Eğitim Şurasında ; "Öğretim Programları ve Haftalık Ders Çizelgeleri", "Öğretmen Niteliğinin 

Arttırılması", "Eğitim Yöneticilerinin Niteliğinin Arttırılması" ve "Okul Güvenliği” konularında 

oluşturulan 4 çalışma grubunda  alınan kararlar Genel Kurul Toplantısıyla karara bağlandı. 
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YEMEKTE DENGE 
 

  

Antalya ili Yemekte Denge Eğitimi 

Projesi’nin başarıyla uygulandığı illerden 

biridir. Antalya’da toplamda 5 ilçede 50 

pilot okulda proje öğretmenlerin ve 

velilerin de katkıları ile bu eğitimi alan 

öğrencilerin beslenme alışkanlıklarında 

olumlu değişimler gözlenmiştir.  

 

 
 

 
 
 
 
 

12.01.2015 tarihinde 50 pilot okulun proje 

öğretmenleriyle Falez Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi (uygulama oteli) de bilgilendirme toplantısı 

yapılmış, eğitim kitleri dağıtılmıştır. Çalışmalar sene 

sonuna kadar devam edecektir. 
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ZEYTİNKÖY SOSYAL- KÜLTÜREL- EKONOMİK GELİŞTİRME PROJESİ 
 

 
 
 

 
Başarılı öğrenciler Milli 

Eğitim Müdürümüz tarafından 

ödüllendirildi. Yıllık faaliyet 

planındaki sosyal ve kültürel 

etkinlikler yılsonuna kadar devam 

edecektir. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Proje kapsamında yer alan 4 okul müdürü (Gültekin İlkokulu-İnönü Ortaokulu- Kazım Şanöz İlk-

Ortaokulu ve Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu)  ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibi ile her ay, periyodik 

olarak değerlendirme çalışmaları yapmakta ve aynı ekip alan ziyaretleri ile velilerle birebir görüşüp, sorunları 

yerinde tespit etmektedir. Bu kapsamda Ocak ve Şubat aylarında okul müdürleriyle toplantılar ve velilere 

ev ziyaretleri yapıldı, öğrencilere ve velilere seminerler verildi.  
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GÖREVLERİNE YENİ BAŞLAYAN OKUL MÜDÜRLERİMİZE SEMİNER 

DÜZENLENDİ 
 

İlimizde ilk ve ortaöğretim 

okullarımızda göreve yeni başlayan okul 

müdürlerimize yönelik Milli Eğitim 

Bakanlığımızın emirleri doğrultusunda 

Müdürlüğümüzce  düzenlenen ‘’Yöneticilik 

Formasyonu Kazandırma Semineri’’, İlimiz 

Muratpaşa İlçesi Falez Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesinde başladı. 

 

Seminerin açılışına katılan il Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri Gülay yaptığı 

konuşmada göreve yeni başlayan okul müdürlerimize tekrar hayırlı olsun diyerek, bu seminerde 

okul müdürlerimize protokol kuralları, zaman ve stres yönetimi, eğitim kurumlarımızın işleyişi, ekip 

çalışması ve problem çözme, eğitimde performans ile iletişim ve çevre ilişkileri gibi eğitim 

kurumları yöneticilerimizin mutlaka sahip olması gereken konular üzerinde eğitim verileceğini 

söyledi. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri Gülay eğitim vizyonu ve başarısının 

geliştirilmesiyle ilgili müdürlüğümüzce uygulamaya konulan projelerimizden özellikle İlköğretim 

ve Lise Başarı Artırma Projesi (İLBAP), Değerler Eğitimi Projesi, Riskler ve Başetme Becerileri 

Projesi, Hayırda Yarışanlar Projesi İle Zamanı Etkin ve Verimli Kullanma Projelerine okul yönetici 

ve öğretmenlerimizce sahip çıkılmasını, bu projelerimizin sonuçlarının takip edilmesini istedi.  

Ayrıca hep beraber bir aile ortamı içerisinde ekip ruhuyla çalışarak Antalya eğitiminin daha 

ileriye taşınmasında büyük bir sorumluluk bilinciyle gerekli titizlik ve hassasiyetin gösterilmesi 

gerektiğini ifade ederek göreve yeni başlayan okul müdürlerimize başarılar diledi.   
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ÖĞRETMENLERE AB PROJE EĞİTİMİ VERİLDİ 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Biriminden Emre ÇALIŞKAN tarafından, Antalya’nın 

Avrupa Birliği hibe programlarından daha etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

amacıyla, ilimiz ortaöğretim kurumlarında görev yapan öğretmenlere yönelik, Falez Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde 50 öğretmenimize Proje Döngüsü Yönetimi eğitimi verilmiştir.  
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OKUL BİRİNCİLERİNE 5 YILDIZLI TATİL  

  Antalya Büyükşehir Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, AKTOB ve ALTİD işbirliği ile 

Antalya’daki tüm ortaokul ve liselerin okul birincilerini ödül olarak aileleriyle birlikte 5 yıldızlı 

otele tatile gönderiyor. Konu ile ilgili  Büyükşehir Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Akdeniz 

Turistik Otelciler Birliği (AKTOB) ve Alanya Turistik İşletmeciler Birliği (ALTİD) arasında 

protokol imzalandı. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz  Osman Nuri 

Gülay imza töreninde yapmış 

olduğu  konuşmasında: “430 bin öğrencimiz 30 

bin  civarında eğitim çalışanımız var. Bugün onlara 

değer veren gururlandıran bir projeye imza 

atacağız. Eğitim sadece bina yapmakla olmuyor. 

Hayırseverlerle Antalya’da 6 bin 900 dersliği 

yaptık. Önemli olan içindeki öğrencilerimize 

sosyal faaliyetler sunmak ve onların başarısını 

ödüllendirmekti. Bu anlamda Aileleriyle, 

kardeşleriyle  tatil yapmak gençlerimize büyük 

moral verecektir. Katkı koyan herkese eğitim 

camiası adına teşekkür ediyorum.” dedi 

  Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Valiliğimiz  ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz himayelerinde gerçekleştirilen bu sosyal projenin en önemli ayaklarından birisini 

de turizm sektörüdür. 

 

 

Antalya Merkez ve 19 ilçesindeki 446 

ortaokul ve 176 lisenin okul birincilerinin 

aileleriyle birlikte 3 gün boyunca 5 yıldızlı 

otellerde her şey dâhil tatil yapacaktır. Bizlerle 

birlikte hareket ettikleri için 

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler 

Birliği (AKTO), Alanya Turistik İşletmeciler 

Derneği (ALTİD) başkanlarımıza, Milli 

Eğitim Müdürümüze, Antalya Valiliğimize 

teşekkürü bir borç biliyorum dedi.  

 

 

Bu hafta sonu okul birincisi kardeşlerimiz çifte bayram yapacak. Hem dönem birinciliğini 

mutluluğunu hem bu başarının karşılığını aileleri ile birlikte almanın mutluluğunu yaşayacaklar. 

Şimdiden hayırlı uğurlu olsun.” 
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HAYIRDA YARIŞANLAR(Dilşad Refizade İlkokulu Açılışı) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayın Valimizin talimatları ile sorunu çözülen Muratpaşa İlçesi, Yenigün Mahallesi 6047 

ada,3 parselde bulunan arsanın Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne 51.795.15-TL taviz bedeli hayırsever 

Mehmet Refi Refioğlu tarafından yatırılıp arsanın tapu sorununu çözümleyerek ilgili Belediyesine 

devrini sağlamıştır. Söz konusu arsaya Mehmet Refi REFİOĞLU tarafından annesi Dilşad Refizade 

adına 24 derslikli ilkokul yaptırılmış ve 15.09.2014 tarihinde 2014/2015 Eğitim öğretim yılının 

açılışı ve okulumuzun açılışı hayırseverimizin de katılımıyla Dilşad Refizade İlkokulu’nda 

yapılmıştır. 

 



 

 
ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BİRİMİ 13 

HAYIRSEVERLERİMİZDEN İKİNCİ OKUL 
 

İlimiz Kepez İlçesi Gündoğdu Mahallesi’nde Hayırsever Gülgün Nihat Ömür tarafından 

yaptırılacak olan 24 Derslikli Ortaokul binasının temel atma töreni yapıldı. Açılış Vali Saim 

Çotur  Ortaokulu  Halk Oyunları Ekibinin gösterisi ile başladı. 

           Temel atma törenine Kepez Kaymakamı Sayın 

Savaş TUNCER, Milli Eğitim Bakanlığı Özel 

Öğretim Kurumları Genel Müdürü Sayın Ömer Faruk 

YELKENCİ, Kepez Belediye Başkanı Sayın Hakan 

TÜTÜNCÜ, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Sayın 

Mehmet KARAKAŞ Hayırsever Gülgün Nihat 

ÖMÜR, İl Müftüsü Sayın Osman ARTAN, Kamu 

Kurum Kuruluşları ile Sivil Toplum 

Kuruluşlarımızın  yöneticileri ve  çok sayıda 

vatandaşımız katıldı. 

Törende İl Milli Eğitim Müdür Vekili  Mehmet KARAKAŞ yaptığı konuşmada 

‘’Çocuklarımızın modern ortamlarda eğitim görmelerini sürdürmeleri en temel amacımızdır. Okul 

sayısının arttırarak derslik başına düşen öğrenci sayılarını  hedeflenen rakamlara indirilmesi ve 

eğitim başarısının daha ileri ve üst seviyelere taşınması 

hepimiz için milli bir görevdir. 

2003-2014 yılları arasında 445 okulda toplam 

6780 dersliğin eğitim hizmetine sunulmasıyla, derslik 

sayımız 16796’ya ulaşmıştır. Son 11 yılda ilimize 

kazandırılan derslik sayısı 11 yıl öncesindeki rakamın 

%81’ine tekabül etmektedir. Söz konusu 6780 

dersliğin 3507’si hayırseverlerimizce İlimiz eğitimine 

kazandırılmıştır. Bu nedenle Hayırseverlerimize çok 

şey borçluyuz. Kendilerine bir kez daha, huzurlarınızda 

minnet ve şükranlarımızı ifade etmeden 

geçemeyeceğim. Biraz sonra hep birlikte temel atma şerefine nail olacağımız 24 derslikli Gülgün 

Nihat Ömür Ortaokulumuzun ilimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum’’ dedi. 

Kepez Belediye Başkanı Hakan TÜTÜNCÜ yapmış olduğu konuşmasında “Kepez İlçemizi 

eğitim şehri haline getirmeye başladık. Bu şehrin en güzel şehir haline gelmesi şehrin eğitim, sağlık, 

kültür sanat, spor şehri olmasıdır. Eğitim ve öğretime büyük katkı sağlayacak bu okulun temellerini 

bugün atıyoruz. Katkısı bulunan herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Kepez Kaymakamı Savaş TUNCER “Antalya eğitiminin daha üst seviyelere çıkması için 

her geçen gün eğitim konusunda daha büyük adımlar atmaktayız. Herkes duyarlı olursa eğitim 

problemleri çözülür. Emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi. 

Temel Atma Töreni; İl Müftüsü Osman ARTAN’ ın yapmış olduğu dua ile birlikte, protokol 

ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşti. 
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İLBAP (İlköğretim ve Lise Başarı Artırma Projesi) SINAV HAZIRLIK 

KOMİSYONLARI ÇALIŞMALARINA BAŞLADI 
 

Yarınlarımızın teminatı olan çocuklarımızın ve gençlerimizin, “Araştıran, sorgulayan, 

sağlıklı analiz yapabilen, aklın ve bilimin aydınlığında hareket eden, dünya ile birlikte nefes 

alabilen, dünyadaki gelişmeleri yakından takip eden ve kendisini sürekli yenileme ihtiyacı 

hisseden, eğitimli ve sosyal bireyler olarak topluma kazandırılması, bireysel başarıların genel 

başarıya dönüştürülmesi, başarının kalıcı ve kurumsal hale getirilmesi” projenin temel 

hedefidir.  

İLBAP bu haliyle; “Sınav odaklı bir proje olmayıp, yönetici, öğretmen, öğrenci ve velisi 

ile toplum katmanlarında eğitimle ilgisi olan tüm kurum ve kuruluşların, “Milli Görev” bilinci 

ve gönüllülük esası çerçevesinde, katkı koyması gereken bir prestij projesidir.” 

Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan 

"İlköğretim ve Lise Başarı Artırma Projesi-

İLBAP" kapsamında,  İl genelinde bulunan 

tüm Lise ve Dengi Okullarımızda, 12.sınıflar 

düzeyinde 18 Şubat 2015 tarihinde 

yapılacaktır.  

Söz konusu sınavın hazırlık 

çalışmaları, 05-09 Ocak 2015 tarihleri 

arasında Konyaaltı İlçesi Mehmet Zeki Balcı 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Toplantı 

Salonunda yapıldı. 
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MÜZİK ATÖLYESİ EĞİTİME BAŞLADI 

 

Antalya Valiliği, Emniyet Müdürlüğü, 

Büyükşehir Belediyesi, Antalya Emniyet 

Hizmetlerini Destekleme Derneği´nin girişimi, 

Akdeniz Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 

İl Sağlık Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü, Kepez Belediyesi ve sivil toplum 

örgütlerinin işbirliğiyle dezavantajlı çocuklara 

yönelik ´Müzik Atölyesi´ projesi hayata geçirildi. 

Açılış törenine İl Emniyet Müdürü Cemil Tonbul, Kepez Belediye Başkanı Hakan 

TÜTÜNCÜ, Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Doç. Dr. Burhanettin 

HACICAFEROĞLU, İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri GÜLAY, Antalya Emniyet 

Hizmetlerini Destekleme Derneği Başkanı Hüseyin ACARLIOĞLU, Sanatçı Sümer EZGÜ´nün 

yanı sıra, çok sayıda davetli katıldı. 

Törende İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman 

Nuri GÜLAY yapmış olduğu konuşmasında; 

“Öğrencilerimizin zamanını etkin ve verimli bir 

biçimde geçirmesi, kendilerine olan öz güvenin 

artması amacıyla bir ay gibi kısa bir süre de 

hazırlanan bu müzik atölyesine şuan itibari ile 430 

öğrencimiz devam etmekte olup, müzik 

atölyesinden 17.000 civarında öğrencimiz 

faydalanacaktır. Emeği geçen tüm kurum ve 

kuruluşlara teşekkür ederim.” dedi. 

İl Emniyet Müdürü Cemil 

TONBUL; “Emniyet Müdürlüğü olarak 

halka hizmet Hakk’a hizmettir anlayışıyla 

tüm kurum ve kuruluşlarımızla el ele ve 

gönül gönüle hareket ederek bu atölyeyi 

oluşturduk. İnsan odaklı hizmet her zaman 

hedefimizdir. Emeği geçen tüm kurum ve 

kuruluşlara teşekkür ederim.” dedi. 

Kepez Belediye Başkanı Hakan 

TÜTÜNCÜ; “Güzel bir gün yaşıyoruz 

Türkiye’ye örnek olacak bir modeli el 

birliği ile ortaya çıkarmış olduk. Özellikle 

dezavantajlı çocuklarımıza yeteneklerini 

geliştirecek bir ortam hazırlamış olduk. 

Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 

dedi.   

Konuşmaların ardından protokol üyelerinin kurdele kesimiyle müzik atölyesi eğitime başladı. 

http://antalya.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_12/16152822_img_4191.jpg
http://antalya.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_12/16152822_img_4292.jpg
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AKDENİZ TELEVİZYONU İLE EĞİTİM PROGRAMLARI YAPILMASINA DAİR 

PROTOKOL YAPILDI 

 

Müdürlüğümüzle Akdeniz Televizyonu Arasında Eğitim Programları yapılmasına dair 

protokol imzalandı. 

Protokol imza törenine Akdeniz Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tekin, İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri GÜLAY ve Akdeniz Televizyonu yetkilileri katıldı. 

Akdeniz Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TEKİN törende yapmış olduğu 

konuşmada; eğitime her türlü desteği vermeye hazırız, biliyoruz ki eğitim için yapılan her yatırım 

mutlaka bizlere geri dönecektir. Bizlere bu imkanı verdikleri için İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman 

Nuri GÜLAY’A teşekkür ediyorum dedi. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri GÜLAY konuşmasında; her hafta bir konu olmak 

üzere 27 ayrı konuda yönetici ve öğretmenlerimiz tarafından bir yıl süre ile  Akdeniz 

Televizyonunda eğitim programları yapılacağını,  yapmış olduğumuz bu protokolle eğitime desteğin 

farklı şekillerde de verilebileceğinin görüldüğünü ifade ederek, Akdeniz Televizyonu Yönetim 

Kuruluna katkılarından dolayı teşekkür ediyorum dedi.  

Konuşmaların ardından protokol taraflarca imzalandı.  
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2015-2019 STRATEJİK PLANLAMA BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

DÜZENLENDİ  
 

 

 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 

Birimi “Stratejik Plan Hazırlık Süreci “ konulu 

eğitimlerini, Kasım –Aralık ayında 19 ilçemizde 

gerçekleştirilen 21 toplantıda 1698 idareci ve 

öğretmene Milli Eğitim Bakanlığı’nın Stratejik 

Plan Taslak Planı’ndaki yönergeye göre birer 

günlük eğitimler verilmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 

Bakanlığımızdan gelen yönergeye göre 19 ilçemize rehberlik çalışmalarımız devam 

etmektedir. 
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BİRİNCİ EĞİTİM KONGRESİ (Bireyden İnsana) BAŞLADI. 
 

Milli Eğitim Bakanlığınca Antalya 

Belek’te 28-30 Kasım tarihleri 

arasında  düzenlenen  1. Eğitim Kongresi Antalya 

Belek’te yapılmaya başladı.  

Kongreye Milli Eğitim Bakanlığı 

Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf TEKİN, Özel Öğretim 

Kurumları Genel Müdürü Ömer Faruk Yelkenci, 

Milli Eğitim Bakanlığı üst düzey Bürokratları, 81 

İl Milli Eğitim Müdürleri ile Özel Okul ve Kurum 

yetkilileri katıldı. 

 

 

 

  Kongrenin Açılış Konuşmasını Kongre 

Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ziya 

SELÇUK yaptı.  Selçuk birincisi düzenlenen 

Bireyden insana başlıklı Eğitim 

Kongresinin  düzenlemesinde katkısı olan 

herkese teşekkür etti. 

  

 

 

 

Milli Eğitim Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf 

TEKİN konuşmasında;  Eğitimde Özel Sektörün 

payı yeterli değildir. Milli Eğitim Bakanlığı 

olarak eğitimde özel kurumların payını artırmak 

için çalışmaktayız.  Düzenlenen bu kongre ile 

çalışmalarımızın daha hız kazanacağı 

inancındayım. Kongrenin düzenlenmesinde 

emeği geçen herkese teşekkür ederim. 
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1. EĞİTİM KONGRESİ SONA ERDİ 

 

Antalya Belek’te 28-30 Kasım 2014 tarihleri arasında yapılan1. Eğitim Kongresi Milli Eğitim 

Bakanımız Sayın Nabi AVCI’nın katılımıyla sona erdi. 

      Milli Eğitim Bakanımız Sayın Nabi AVCI kapanış konuşmasının ardından katılımcılara 

plaketlerini verdi. 
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ÖĞRENME ŞENLİĞİ 

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 

Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından Antalya 

da 19-21 Kasım tarihlerinde düzenlenen 

öğrenme şenlikleri cam piramitte yapıldı. 

Şenliklerin açılışına Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı Vedat 

MİRMAHMUTOĞLU, Vali  Yardımcısı Turan 

EREN, Milli Eğitim Bakanlığı Daire Başkanlığı 

Uğur ERGİN, İl Milli Eğitim Müdür Vekili 

Mehmet KARAKAŞ, kamu kurum kuruluşları 

yetkilileriyle çok sayıda vatandaş katıldı. 

Etkinliğin açılışı Manavgat Halk Eğitim 

Merkezi Mehter Takımı ve Azize Kahraman 

Halk Eğitim Merkezi Halk Oyunları Ekibinin 

gösterileriyle başladı. 

Açılışta İl Milli Eğitim Müdür Vekili 

Mehmet KARAKAŞ yaptığı konuşmada 

’Hedefimiz eğitimli bireyler yetiştirmek, halkın 

bütünleştiği kaynaştığı yerinde öğrendiği ve 

uyguladığı  bu gibi etkinliklerde çok fayda 

görmekteyiz. Emeği geçen herkese teşekkür 

ederim’ dedi. 

  Milli Eğitim Bakanlığı Daire Başkanlığı Uğur ERGİN ‘Bakanlığımızca düzenlenen öğrenme 

şenlikleri birincisi Antalya da yapılmakta. Antalya göstermiş olduğu çaba ve gayretle eğitimin üst 

seviyelerde olduğu bir kentimiz. Yapılan bu etkinlikle de halkımızın öğrenmesini ve  öğrendiklerini 

uygulaması çok daha kolay olacak ve öğrenme için merak uyandıracaktır. Etkinliğin 

düzenlenmesinde katkısı bulunan herkese teşekkür ederim’ dedi. 

 

 Vali Yardımcısı Turan EREN yaptığı 

konuşmada ’Öğrenerek ve daha fazla uygulama 

yaparak farkındalık yaratmak toplumun 

uygulamasını sağlamak bu gibi etkinliklerin 

bütün yurt genelinde yayılması temennimizdir. 

Dünya ülkeleri arasında bilgi yarışı var eğer 

biliyorsanız ekonominiz, sosyal ve kültür 

düzeyiniz gelişmiş ülkeler seviyesinde olur. Bu 

etkinlikte öğrenme azmini arttıracaktır. 

Etkinliğin düzenlenmesinde katkısı bulunan 

herkese teşekkür ederim’ dedi. 
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21. YÜZYIL İÇİN EĞİTİM VE OKULU YENİDEN YAPILANDIRMA KONFERANSI ERDEM 

BAYAZIT KÜLTÜR MERKEZİNDE YAPILDI 

 

 

Kepez Belediyesi ve  ENVAR 

Eğitim Kurumları İşbirliği içerisinde 

Müdürlüğümüzce Erdem Bayazıt 

Kültür Merkezinde düzenlenen 

Eskişehir-Osman Gazi Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr.  Selahattin TURAN yapmış 

olduğu 21. Yüzyıl İçin Eğitim ve 

Okulu Yeniden Yapılandırma 

konferansı  ilimiz beş merkez ilçe 

okul-kurum müdür ve müdür 

yardımcılarının katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

 

     Konferansın açılış konuşmasını  İl Milli Eğitim Müdürü Osman Nuri GÜLAY yaptı.  Gülay 

konuşmasında; ‘’ Eğitim uzun bir süreçtir. Eğitimdeki en önemli faktörlerden biriside yönetici ve 

öğretmendir. Uzmanlar,” okul, müdürü kadar başarılıdır’’ der.  

Okul müdürü ne kadar başarılıysa öğretmen ve öğrencide o oranda başarılı olmaktadır’’ 

diyerek konferansın düzenlemesinde katkı sağlayan  ve yer tahsis eden Kepez Belediyesine  ve 

ENVAR Eğitim Kurumuna teşekkür etti. 

      

Konferans İl Milli Eğitim Müdürü Osman Nuri Gülay’ın  Prof. Dr. Selahattin Turan’a ve 

ENVAR Eğitim Kurumları  Yönetim Kurulu üyesi Mehmet KARAKAYA’ya plaket vermesiyle 

devam etti. 
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OKULLAR LİGİ PROTOKOLÜ YAPILDI 
 

Gençleri spora teşvik amacıyla Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde Okullar Ligi 

oluşturulacak. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Okullar Ligi için İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Spor 

İl Müdürlüğü ile protokol imzaladı. Antalya Büyükşehir Belediyesi Toplantı Salonu’nda yapılan 

imza törenine, Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Menderes TÜREL, Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürü Osman Nuri GÜLAY, 

Antalya Gençlik Hizmetleri vе Spor İl 

Müdürü Doç. Dr. Burhanettin 

HACICAFEROĞLU katıldı. 

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Menderes TÜREL törende yaptığı 

konuşmasında;  Üç kurum bünyesinde 

Okullar Ligi’ni oluşturacaklarını, projede üç 

yaş grubunun yer alacağını aktardı. 

Küçüklerde 2003-2004, Yıldızlar 

Kategorisinde 2001-2002, gençlerde ise, 

1999-2000 doğumluların mücadele 

edeceğini  bilgisini veren Türel, “İnşallah 

Okullar Ligi, Türkiye’de bir ilk olmakla 

beraber Okullar Ligi’nden çıkan ilk milli 

sporcularımız, başarıyla Antalya’mızı ve 

ülkemizi temsil edecek. Biz Antalya’nın 

özellikle gençleriyle beraber çok önemli bir spor potansiyeli olduğunu düşünüyoruz. Bu gençlere 

imkân verildiğinde çok onların başarılı olacaklarına inanıyoruz. Bizim atmış olduğumuz cesur 

adımlara büyük destek veren Bakanlıklarımıza ve İl Müdürlerimize çok teşekkür ediyorum.” dedi 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Doç. Dr. HACICAFEROĞLU, Türel’in kazandığı günden bu 

yana gençlerle bütünleşmek adına önemli projelere imza attığını kaydetti. Doç. Dr. 

HACICAFEROĞLU, projeyle, gençlerin boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendireceklerini ifade 

etti. Okul sporlarında çocukların yıl boyunca spor yapması açısından önemli olduğunun altını çizen 

Doç. Dr. HACICAFEROĞLU, belediyenin katkılarıyla yüzme havuzu sorunun da giderileceği 

konusuna da değinerek, teşekkürlerini iletti.  

İl Milli Eğitim Müdürü Osman Nuri GÜLAY da, Başkan Türel’in seçildiği günden bu yana 

eğitim alanında artık sorunların yaşanmadığını ifade ederek, “Okul bahçelerinden tutun, okulların 

dizaynına kadar sorunlarımız üç-beş ay içerisinde bitti. Ayrıca Türkiye’ye örnek olacak projelere 

imza atmaya başladı. Bu projeyle de çocuklarımızın zamanını en doğru şekilde değerlendirecek. 

Çünkü sürekli göç alan bir iliz. 422 bin öğrencimiz var. Çocuklarımızı ortak bir faaliyette 

buluşturarak mutlaka ortak bir kent kültürü oluşturmamız gerekiyor. Bunun da en güzel yolu sportif 

etkinlikler” şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından protokoller imzalandı.  

 

 

 

http://www.habercity.net/haberleri/Gen%C3%A7lik
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COMENİUS PROGRAMI DAVETLİLERİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜ 

ZİYARET ETTİ 
 

 

Avrupa Birliği (AB) “Comenius Bölgesel Ortaklıklar Programı” çerçevesinde “ Herkes İçin 

Eğitim Projesi” kapsamında Polonya’dan Antalya’ya gelen eğitimciler ile proje ortağı kurumların 

temsilcileri, İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri GÜLAY’ı Nisan ayından sonra ikinci defa 

makamında ziyaret ettiler. 

Polonya’dan gelen proje katılımcılarının ilimizi ikinci defa ziyaret etmelerinden  duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

  İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri GÜLAY’a konuklar ziyaret esnasında, ülkemizdeki 

eğitim sistemi ve ilimizde yürütülen eğitim çalışmaları hakkında merak ettikleri konuları da sorma 

fırsatı buldular.  

Ziyaret sonunda İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman Nuri GÜLAY, konuklara ülkemizi ve 

Antalya’yı tanıtan çeşitli hediyeler verdi, toplu hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından ziyaret son 

buldu.  
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GÖNÜLLÜ EĞİTİMİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

Türkiye Okul Sporları Federasyonu ile Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü arasında “Gönüllü 

Eğitimi İşbirliği Protokolü” imzalandı. 

  Türkiye Okul Sporları Federasyon Başkanı Ayhan PALA, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

toplantı salonundaki imza töreninde yaptığı konuşmada, sporla eğitimin, okul hayatındaki en önemli 

ışık olduğunu belirterek, ikisini bir arada yürüten okulların buy ışıktan yararlandığı gibi kentin 

hayatını, sosyal boyutunu da değiştirdiklerini söyledi. 

Pala, Antalya’da Türkiye’de ki ilk defa “Gönüllü Eğitimi Programı” düzenleyeceklerinin 

altını çizerek ‘’Program özellikle okul yarışmalarında yarışmayan çocuklarımızın da bu 

organizasyon içerisinde görev almasını sağlayarak okul hayatlarını değiştirecek’’ dedi.  

İl Milli Eğitim Müdürü Osman Nuri GÜLAY yapmış olduğu konuşmasında Antalya, 

Lisanslı sporcu sayısıyla Türkiye birincisidir. Öğrenci ortalaması bakımından birinci il genelinde 

32 branşta spor faaliyetlerinin yapıldığını, 42.927 Lisanslı sporcu ve 57.979 çocuk oyunları lisanslı 

olmak üzere 69.906 lisanslı öğrenci bulunduğunu söyledi.  
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ÖĞRENCİLERİN ZAMANI ETKİN VE VERİMLİ KULLANMASI ÇALIŞTAYI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

Yarınlarımızın teminatı olan çocuklarımızın ve gençlerimizin sağlıklı düşünebilen 

değerlerine bağlı topluma yararlı bireyler olarak yetiştirilmesi bakımından mevcut programlarımızın 

ötesinde yeni çalışma prensiplerini uygulamaları tespit etmek amacıyla “Öğrencilerin Zamanı 

Etkin ve Verimli Kullanması Çalıştayı” 03.09.2014 Çarşamba günü yapıldı.  

Çalıştay Milli Eğitim Bakanlığı Müşaviri Ercan DEMİRCİ’ nin başkanlığında İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Antalya Büyükşehir Belediyesi, İl Müftülüğü, Antalya Gençlik Hizmetleri ve İl Spor 

Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Aile Sosyal ve Politikalar İl Müdürlüğü Kurum 

Müdürleri ile üst düzey yöneticilerinin ve öğretmenlerinin katılımıyla Su Otel Toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. 
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2014 / 2015 EĞİTİM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

  

İlimiz,  Eğitim Öğretim Faaliyetleri,  İlçe, Okul- Kurum Yöneticileri ile görevli tüm 

personelin görev ve sorumlulukları, dikkat edilmesi gereken hususlar ile Eğitim Öğretim Yılı 

hazırlıkları kapsamında yürütülecek iş ve işlemlerin görüşüldüğü ve değerlendirildiği 2014-2015 

Eğitim Öğretim Yılı Değerlendirme Toplantısı 25.08.2014 Pazartesi yapıldı.  

Öğretmen Evi Toplantı Salonunda yapılan toplantı İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Osman 

Nuri GÜLAY Başkanlığında,  Milli Eğitim Müdür Yardımcıları,  Şube Müdürleri, Maarif 

Müfettişleri Başkan ve Yardımcıları, 19 İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin katılımıyla yapıldı. 

Toplantıda İlçelerin sorunları dinlenildi, çözüm yolları değerlendirildi ve kararlaştırıldı. Eğitim 

Öğretim Yılı ile ilgili her türlü hazırlık çalışmasının 01 Eylül 2014 tarihine kadar süratle 

tamamlanması talimatlandırıldı. Toplantı, katılımcıların iyi dilek ve temennileri ile sona erdi.  
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ANTALYA’NIN ALTIN ÇOCUKLARI ÖDÜLLENDİRİLDİ 

 
 

2013-2014 Eğitim Öğretim yılında okul sporlarında Dünya ve Türkiye derecesi yapan 

öğrenciler İl Milli Eğitim Müdür Osman Nuri GÜLAY tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

toplantı salonunda yapılan törenle ödüllendirildi. 

 Ödül törenine İl Milli Eğitim Müdür yardımcıları, Şube Müdürleri, Okul müdürleri, Öğrenciler ve 

öğrenci velileri katıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Osman Nuri GÜLAY törende yaptığı konuşmasında; Antalya 

Eğitimin her alanında marka olmaya başladı ve marka olmaya da devam edecektir. Eğitimin 

kalitesinin yükseltilmesi, öğrenci başarısının artırılmasında Sportif faaliyetlerin çok büyük önemi 

vardır, bizde bu önemi vermekteyiz. Tüm okullarımız Bahçelerini öğrencilerimizin kullanabileceği 

şekilde hafta sonları da açtık ki öğrencilerimiz buralarda spor yapabilsin 2 olan spor salonumuzu 22 

çıkardık  ki öğrencilerimiz sporun her alanını  rahatlıkla yapabilsin. Bu çalışmalarımızın 

meyvelerini de almaya başladık. Antalya lisanslı sporcu sayısında İstanbul’dan sonra ikinci 

sıradadır.  

Okul Sporlarında öğrencilerimiz;  

7 Branşta  16 Türkiye 1.ciliği. (Eskrim,Güreş,Yüzme,Bisiklet,Okçuluk, Satranç, Bocce)  

 7 Branşta  15 Türkiye 2.liği (Kros,Güreş,Halter,Yüzme, Bisiklet,Hentbol,Basketbol)  

 6 Branşta  19 Türkiye 3.lüğü, (Eskrim,Güreş,Karete,Artistik Jimnastik, Yüzme,Futbol)  elde 

etmiştir.  

Muratpaşa Anadolu Lisesi Trabzon ilinde düzenlenen  Hentbol Genç Kızlar Dünya 

Şampiyonasında Dünya 5.si olmuştur. 

Bu başarıları sağlayan  öğrencilerimize ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum dedi.  Ödül 

töreni başarılı öğrencilere ödüllerinin verilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu.  
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BEYAZ BAYRAK ALMAYA HAK KAZANAN OKULLARIN SERTİFİKALARI 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE TÖRENLE DAĞITILDI. 
 

  

 

 

Okullarda temizlik ve hijyen konusunun teşvik edilmesi, toplum sağlığının korunması ve 

geliştirilmesi, yaşam kalitesinin yükseltilmesi, yeterli eğitim almış sağlıklı nesillerin yetiştirilmesi 

amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı arasında 2006 yılında “Beyaz Bayrak” 

protokolü imzalanmıştır. Proje gereği; “Beyaz Bayrak” almak için başvuru yapan eğitim kurumları, 

İl Milli Eğitim ve İl sağlık Müdürlüğünce oluşturulan komisyonlar tarafından belirli kriterlerle 

değerlendirilmektedir. 100 üzerinden 90 ve üzeri puan alan okullarımıza, Sağlık İl Müdürlüğü ve 

Milli Eğitim Müdürlüklerince hazırlatılan “Beyaz Bayrak” sertifikası verilmektedir 
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2014 yılı itibariyle 11 ilçemizde 103 okulumuz Beyaz Bayrak sertifikası almaya hak 

kazanmıştır. 

İLÇESİ OKULU 
AKSU ŞEREF ÜLKER İLKOKULU 

ALANYA ALANYA ANADOLU LİSESİ  

ALANYA ÖZEL NAR ÇİÇEĞİ ANAOKULU 

ALANYA ARIKAN YILMAZ DİM TİCARET MESLEK LİSESİ 

ALANYA ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU 

ALANYA DEREKÖY İLKOKULU ORTAOKULU 

ALANYA ÖZEL HAMDULLAH EMİNPAŞA ANADOLU LİSESİ 

ALANYA ÖZEL HAMDULLAH EMİNPAŞA İLKOKULU ORTAOKULU 

ALANYA MAHMUTLAR SELÇUKLU İLKOKULU ORTAOKULU 

ALANYA AVSALLAR İLKOKULU ORTAOKULU 

ALANYA DEMİRTAŞ YİBO 

ALANYA SEMA ERAY ERDEM İLKOKULU ORTAOKULU 

DÖŞEMEALTI YEŞİLBAYIR ORTAOKULU 

DÖŞEMEALTI DÖŞEMEALTI ANAOKULU 

DÖŞEMEALTI YEŞİLBAYIR İMBK OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ  

DÖŞEMEALTI ÖZEL PALMİYE ULUSLAR ARASI İLKOKULU 

DÖŞEMEALTI ÖZEL TOROS AKDENİZ ANADOLU VE FEN LİSESİ  

ELMALI ELMALI ANADOLU LİSESİ KIZ PANSİYONU 

ELMALI ELMALI ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ 

ELMALI ELMALI LİSESİ 

ELMALI ATATÜRK İLKOKULU 

ELMALI MEHMET TOPÇU İLKOKULU 

GAZİPAŞA BEYREBUCAK İLKOKULU 

GAZİPAŞA AV.KEMAL AKÇA ANADOLU OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK 

LİSESİ 

GAZİPAŞA EKMEL ŞEHİT MESUT YILMAZ İLK/ORTA OKULU 

GAZİPAŞA ÇOBANLAR İLKOKULU 

GAZİPAŞA AHMET TUNCER İLKOKULU 

GAZİPAŞA MACAR F.ÖZÇELİK İLKOKULU 

GAZİPAŞA AKALAN ORTAOKULU 

GAZİPAŞA İMAM HATİP VE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

KAŞ DURMUŞ-GÜLSER GEDİKOĞLU İLK/ORTA OKULU 

KAŞ KAŞ OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ -TİCARET MESEK 

LİSESİ  

KEPEZ ZAFER ANAOKLU 

KEPEZ YEDİKUYULAR İLKOKULU 

KEPEZ SUNAY GÖNÜL TÜRKAN SAADET SAYFAN KARDEŞLER 

ANAOKULU 

KEPEZ KİRİŞÇİLER İLKOKULU 

KEPEZ KIZILI İLKOKULU ORTAOKULU 
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KEPEZ ÖZEL AKEV KOLEJİ 

KEPEZ ERSOY İLKOKULU ORTAOKULU 

KEPEZ DURALİLER İLKOKULU ORTAOKULU 

KEPEZ HÜSNİYE ÖZDİLEK TİCARET MESLEK LİSESİ  

KONYAALTI KONYAALTI İLKOKUL ORTAOKUL 

KONYAALTI KONYAALTI HALİT ULUÇ İMAM HATİP ORTAOKULU 

KONYAALTI ÇAKIRLAR İLKOKULU ORTAOKULU 

KONYAALTI ABDURRAHMAN NERİMAN BİLEYDİ İLKOKULU ORTAOKULU 

KONYAALTI ÖZEL TOROS AKDENİZ ANAOKULU 

KONYAALTI ŞEHİT TEĞMEN AYFER GÖK ANAOKULU 

KONYAALTI ÖZEL MÜZEYYEN ÇELEBİOĞLU İLKOKULU 

KONYAALTI ÖZEL TOROS AKDENİZ İLKOKULU 

KONYAALTI ÖZEL TOROS AKDENİZ ORTAOKULU 

KORKUTELİ HACI ETHEM- ŞERİFE KAVUKÇU ANADOLU LİSESİ 

KORKUTELİ TATKÖY RAMAZAN KARABAĞIR İLKOKULU 

KUMLUCA ŞEHİT HASAN ÖZTÜRK İLK/ORTA OKULU  

KUMLUCA SULTAN ALPARSLAN İLKOKULU 

KUMLUCA ÖZEL TOROS KUMLUCA İLK/ORTA OKULU 

KUMLUCA BEYKONAK KIZ TEKNİK VE MESLEK  LİSESİ  

KUMLUCA ADRASAN MEHMET AKİF ERSOY İLK/ORTA OKULU 

KUMLUCA AHMET AVCIOĞLU İLK/ORTA OKULU 

KUMLUCA KUMLUCA ANAOKULU 

KUMLUCA SALUR İLKOKUL 

KUMLUCA HACIVELİLER İLKOKUL 

KUMLUCA ZİYA GÖKALP YATILI BÖLGE OKULU 

KUMLUCA MAVİKENT ÇANAKÇI 75. YIL İLK/ORTA OKULU 

KUMLUCA HAVVA SADET ATİLLA AVCIOĞLU FEN LİSESİ  

KUMLUCA KUMLUCA ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ  

KUMLUCA ATATÜRK İLK/ORTA OKULU 

KUMLUCA KUMLUCA ANADOLU LİSESİ 

MANAVGAT 75.YIL CUMHURİYET İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT MİLLİ EGEMENLİK İLKOKULU 

MANAVGAT YUNUS EMRE İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT TOROS İLKOKULU 

MANAVGAT ALİ İHSAN BARUT ORTAOKULU 

MANAVGAT SARILAR İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT 60.YIL İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT ÖZEL MANAVGAT BAHÇEŞEHİR İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT KEMER TURGUT ŞEN İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT ÇARDAK ŞEHİT PİYADE UZMAN MUSTAFA UYSAL 

İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT ILICA MEHMET ALİ KARAMANCA İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT ATATÜRK İLKOKULU 
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MANAVGAT MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU 

MANAVGAT İMBK İLKOKULU/ORTAOKULU 

MANAVGAT ATATÜRK ORTAOKULU 

MANAVGAT TOROS ORTAOKULU 

MANAVGAT ÇOLAKLI YAHYA KURT İLKOKULU 

MANAVGAT TAŞAĞIL İLKOKULU 

MANAVGAT ÇELTİKÇE ORTAOKULU 

MANAVGAT ÇELTİKÇİ İLKOKULU 

MANAVGAT BEŞKONAK YİBO 

MANAVGAT ÖZEL ÇIĞIR KOLEJİ 

MANAVGAT ÖZEL TOROS SEMA ORTAOKULU 

MANAVGAT SEKİ KÖSEOĞLU ANAOKULU 

MANAVGAT SAĞRIN İLKOKULU 

MANAVGAT ŞELALE ANADOLU LİSESİ 

MANAVGAT ÇAĞLAYAN ANADOLU LİSESİ 

MANAVGAT ÖZEL MANAVGAT BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ 

MANAVGAT MATSO DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ 

MANAVGAT IRAZ DÜRÜYE DURAN ANADOLU LİSESİ 

MANAVGAT NAMIK KARAMANCI FEN LİSESİ 

MANAVGAT ŞULE MUZAFFER BÜYÜK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ  

MANAVGAT FATİH ANADOLU LİSESİ 

MANAVGAT MANAVGAT ANADOLU LİSESİ 

MANAVGAT TAŞAĞIL ANADOLU LİSESİ  

MANAVGAT ÖZEL BAŞARI İLKOKULU 
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KİTAP DAĞITIMI UYGULAMALARIMIZ DEVAM EDİYOR 
 

 
Öğrencilere düzenli okuma alışkanlığı kazandırmak, “araştıran, sorgulayan, sağlıklı analiz 

yapabilen, engin dünya görüşüne sahip, aklın ve bilimin aydınlığında hareket edebilen bireyler” 

olarak topluma kazandırılmalarını sağlamak amacıyla, bu öğretim yılında da  1.400 ortaokul, 1.600 

lise olmak üzere, İl genelinde toplam 3.000 öğrencimize başarılarından dolayı, bir başucu arkadaşı 

olarak, Bakanlığımızca tavsiye duyurusu yapılmış eserlerden olmak üzere, kitap gönderme 

uygulamamız devam ediyor. 

 

Bu uygulamalar ve kitap okuma çalışmalarının bir sonucu olarak, 2012-2013 eğitim-öğretim 

yılında öğrenci başına düşen Kitap Okuma Sayısı 12 iken, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında bu sayı 

18’e yükselmiştir. Ayrıca okur-yazarlık oranları itibariyle İlimiz son dört yıldır Türkiye 1.sidir. 

  

Öğretmenlerimizin; çocuklarımıza ve gençlerimize kitap okuma konusunda rol-model 

olmaları, İlimiz genelinde Kitap Okuma Alışkanlığının yaygınlaştırılması bakımından,             2013-

2014 eğitim-öğretim yılında “Öğretmenler Arası Kitap Okuma Yarışması” düzenlenmiş olup, 32 

öğretmenimize Valilik Makamınca Başarı Belgesi verilmiştir. 
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Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 

İHMAL VE İSTİSMARA YÖNELİK YAŞAM BECERİLERİ KAZANDIRMA 

PROJESİ EĞİTİCİ EĞİTİMİ 

  

 Antalya İl Milli Eğitim müdürlüğü özel eğitim ve rehberlik hizmetleri bölümü; 

hizmet bölgesindeki Antalya İlinde görev yapmakta olan Psikolojik Danışman ve Rehber 

Öğretmenlerin çocuklara yönelik ihmal ve istismarın önlenmesi çalışmalarındaki mesleki 

yeterliliklerini artırmak amacıyla eğitim planlamaları yapılmıştır. Bu program aşağıdaki konu 

başlıklarını içermektedir. 

EĞİTİM İÇERİĞİ: 

1. İhmal ve istismar olgusu tanımlar ve genel bilgiler 

2. İhmal ve istismara uğramış çocukların ebeveynleri ile görüşme teknikleri  

3. İhmal ve istismara uğramış çocuklarla görüşme teknikleri  

4. İhmal ve istismara uğramış çocuk ve ebeveynleri ile görüşme tekniklerinde örnek vakalar ve 

atölye çalışmaları 

5. İhmal ve istismar vakalarında emniyet ve hukuki sürecin işleyişi  

6. İhmal ve İstismar vakalarında bireyin sağlığının korunmasına yönelik sürecin işleyişi 

7. 4-7 yaş grubu çocuklara kazandırılacak ihmal ve istismara yönelik yaşam becerilerinde 

kullanılabilecek drama tekniklerinin öğretilmesi 

8. 4-7 yaş grubu çocuklarla çalışmak üzere tiyatro pedagojisi ve kukla kullanımının öğretilmesi 

9. Dünyada ve Avrupa Birliği ülkelerinde ihmal ve istismarı önleme çalışmalarının incelenmesi 

ile toplam 30 saatten oluşmaktadır.  

 

BAKA(Batı Akdeniz Kalkınma 

Ajansı)’na Antalya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ar-Ge adına 2014 teknik 

destek kapsamında yapmış olduğumuz 

TR61/14/TD/0030 kodlu başvurumuz 

BAKA Yönetim Kurulu tarafından 

desteklenmesi yönünde karara 

bağlanmıştır. Teknik Destek 

başvurumuz kabul edilmiş olup, 

karşılıksız 15.000 TL hibe 

kazanılmıştır. 
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ORTAÖĞRETİM SON SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 

DEVAM EDİYOR 

 

 

 

01.10.2014 tarihinde Akdeniz 

Üniversitesi Girişimcilik ve İş 

Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AKGİM) ile Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü arasında “Sertifikalı 

İş Hayatı ve Girişimcilik Eğitimleri” İş 

Birliği Protokolü imzalanmıştır. Bu 

protokol ile girişimcilik alanında 

düzenlenecek eğitim faaliyetleri 

planlanmıştır.  

 

 

 

 

Bu protokol kapsamında Antalya 

Merkez 5 ilçesinde bulunan tüm liselerdeki 

12.sınıf öğrencileri 1 gün süren eğitim 

faaliyetine dâhil edilmişlerdir. Eğitimler 

Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik ve İş 

Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(AKGİM) tarafından program dâhilinde her 

hafta girişimcilik adına başarılı atılımlarda 

bulunmuş Yerel İş Adamlarının katılımı ve 

Moderatör Öğretim Görevlisi Kenan YÜCE 

ile eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

Eğitimler sonucunda öğrencilere sertifika 

verilmektedir. 
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OKUL MÜDÜRLERİMİZLE EĞİTİM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI  
 

 

 Antalya Ticaret ve sanayi Odası Toplantı 

Salonunda 26.12.2014 tarihinde saat 14:00 de İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Osman Nuri 

GÜLAY, İl Milli Eğitim Müdürlüğünde görevli 

Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, Maarif 

Müfettişleri Başkanı ve Yardımcıları,  İlçe Milli 

Eğitim Müdürleri, İl genelinde görevli Resmi ve 

Özel tüm Okul / Kurum Müdürleri toplantıya 

katılmışlardır.  

 

 

 

Toplantının amacı il genelinde yürütülmekte olan 

eğitim öğretim faaliyetlerinde doğruda buluşmak, 

sağlıklı bir yönetim tarzı oluşturmak ve il genelinde 

asgari müştereklerde birleşerek, uygulamada birlik 

beraberliği sağlamaktır.  
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GELECEK SİZİNLE GÜLECEK PROJESİ KAPSAMINDA OKUL ZİYARETLERİ 

DEVAM EDİYOR 

 

 Gençlerimizin günlük ve gelecek 

yaşantılarında, doğru karar verebilme, 

doğru seçim yapabilme becerilerini 

geliştirmek, bayrak, vatan, millet sevgisi ile 

milli birlik beraberlik duygularının 

gelişmesine katkı sağlamak, aidiyet 

duygusunu pekiştirmek, proje süresince 

yardımcı olmak ve destek faaliyetleri 

oluşturmak amacıyla, Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile Antalya İl Emniyet 

Müdürlüğü arasında yapılan “GELECEK 

SİZİNLE GÜLECEK” projesi Kurumlar Arası 

İş Birliği Ve Koordinasyon Protokolü 06/11/2014 tarihinde imzalanmıştır. Bu protokol kapsamında, 

okul müdürlüklerinin sorumluluk ve takibinde konferanslar düzenlenmeye başlamıştır.  

 Aynı zamanda “Gelecek Sizinle 

Gülecek” projesi ile ülke bütünlüğümüz 

aleyhinde faaliyet gösteren terör 

örgütlerinin yapmış olduğu, menfi 

propagandaları etkisiz hale getirmek, 

gençlerimizi bu propagandalara karşı 

bilinçlendirmek, terör örgütlerinin amaç ve 

faaliyetleri hakkında aydınlatmak, üniversite 

öğrenimleri sırasında karşılaşabilecekleri 

olumsuz senaryolara karşı bilgilendirme 

hedeflenmektedir.  

 2014-2015 eğitim-öğretim dönemi 

süresince Antalya İlimiz Merkez ve İlçelerinde bulunan tüm liselerde öğrenim gören 9. sınıf 

öğrencilerine yönelik eğitim seminerleri verilecektir. 

 

 Protokol imza tarihinden itibaren (11/11/2014 ile 21/01/2015 tarihleri arasında)         32 

okulda 7,812 9. Sınıf öğrencisine eğitim verilmiştir. 2014-2015 eğitim-öğretim dönemi sonuna 

kadar da devam edip, tüm Merkez ve İlçelerdeki liselerde tamamlanacaktır. 
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EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ 
 

Müdürlüğümüz ve Akdeniz Üniversitesi ile işbirliği yapılarak Bakanlığımız Hizmet içi Eğitim 

programından seçilen 24 başlık tüm ortaokul ve ortaöğretim öğretmenlerimize sunularak en az bir başlık 

seçilip 13.02.2014 – 15.09.2014 tarihleri arasında toplam 3929 öğretmenimize Akdeniz Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Öğretim Üyeleri’nce eğitimler verilmiştir.   

 

5 merkez ilçeye bağlı resmi ortaokullarda görev yapan 431 Fen ve Teknoloji öğretmenleri ve 305 

Sosyal Bilgiler öğretmenine Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyelerince “Yeni Öğretim Programları ve Etkili 

Ders Anlatım Teknikleri” konuları anlatılmıştır. 

 

Verilen eğitim sonunda İl Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzce Sabancı 

Üniversitesi Öğretim görevlilerine 

teşekkür edildi. 
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